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PRESSEMELDING  
6. oktober 2025

Bjarne Aas Farbu
direktør for marked og kommunikasjon i 
TrønderTaxi
Tlf.: 924 85 260
E-post: bjarne.farbu@trondertaxi.no

Endringen gjelder fra tirsdag 7. oktober 2025 og gjør det enklere for 
kunder over 67 år å reise på tvers av byen. Tilbudet kjøres av Trønder-
Taxi på oppdrag fra AtB og er finansiert med midler fra Miljøpakken.

Enklere og mer oversiktlig 
Med én sone slipper kundene å forholde seg til grenser mellom øst og 
vest. Tilbudet fortsetter å være et supplement til buss for kunder over 
67 år, både for å dekke flere områder bedre og gi mer tilgjengelighet 
for flere. Direktør for Plan i AtB, Harald Storrønning, mener endringen 
vil gjøre hverdagen enklere: 

– Én sone gjør ordningen enklere og mer forutsigbar. Erfaringene viser 
at tilbudet bidrar til økt mobilitet i hverdagen for mange, og sammen-
slåingen senker terskelen ytterligere for å bruke det. 

Trygg transport dør til dør 
Ordningen gir dør-til-dør-transport i oransje minibusser med plass til 
både passasjerer og rullestol. Sjåførene fra TrønderTaxi er uniformer-
te, ID-merket og kurset i både førstehjelp og demensvennlig praksis. 

Mange passasjerer møter de samme sjåførene gang på gang, noe som 
skaper trygghet og forutsigbarhet. 

– Vi ser at dette er et tilbud som treffer godt hos kundene. Sjåførene 
våre opplever oppdragene som både meningsfulle og givende, og flere 
uttrykker at det gir ekstra arbeidsglede å kunne bidra til at eldre og 
andre med ekstra behov får en enklere hverdag, sier Bjarne Aas Farbu, 
direktør for marked og kommunikasjon i TrønderTaxi. 

Bestilling og billett 
Tilbudet gjelder mandag til fredag fra klokken 09 til 17, og lørdager 
fra klokken 10 til 15. Reisen må bestilles minst én time i forveien, 
enten på nett eller på telefon 02867. Etter bestilling får man SMS med 
bekreftet hentetid. 

Billetten koster det samme som en vanlig honnørbillett for buss i én 
sone. Den kan kjøpes i AtB-appen, via SMS, om bord eller med t:kort. 
Billetten gir fri overgang til buss og trikk innenfor billettsone A. 

AtB samler dagens to soner for Aldersvennlig transport til én som dekker hele Trondheim kommune.

Nå kan du reise på tvers i Trondheim med  
Aldersvennlig transport 

Josefine Gjøvik Michelsen, 
rådgiver i Trøndelag fylkeskommune
Tlf.: 951 89 506
E-post: josmi@trondelagfylke.no 
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